
Ve Strakonicích Datum zpracování: 27.10.2023

Nabídková cena:
Celkem (bez DPH): 55 557 Kč
DPH 21% 11 667 Kč

–
Celkem včetně DPH: 67 223 Kč

Kontejnerové stání Stavbařů,1 stanoviště D1 

Příloha č.1                                                                                             
k Dodateku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2023-00437                      
,, Kontejnerové stání Stavbařů, 1. stanoviště" 

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Popis Cena

Přípočty bez DPH 21% 311 674
Přípočty DPH 21% 65 452
Přípočty S DPH 21% 377 126

Odpočty bez DPH 21% - 256 118
Odpočty DPH 21% - 53 785
Odpočty s DPH 21% - 309 902

Celkem: Přípočty + Odpočty (bez DPH) 55 557
DPH 21% 11 667
Celkem: Přípočty+odpočty (včetně DPH) 67 223

k Dodateku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2023-00437
,, Kontejnerové stání Stavbařů, 1. stanoviště" 

Příloha č.1  



Popis Cena

S: Stavba 311 674
1: Dodatek 311 674

SO 01: Stavební objekt 01 311 674
002: Základy 567
009: Ostatní konstrukce a práce 25 556
099: Přesun hmot HSV 1 937
1: Zemní práce 65 229
2: Základy a zvláštní zakládání 10 157
3: Svislé a kompletní konstrukce 2 788
4: Vodorovné konstrukce 2 404
5: Komunikace 37 626
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 2 693
767: Konstrukce zámečnické 130 732
91: Doplňující práce na komunikaci 2 449
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 7 030
M65: Elektroinstalace a veřejné osvětlení 19 950
VN: Vedlejší náklady 2 555

Celkem (bez DPH) 311 674
DPH 21% 65 452
Celkem (včetně DPH) 377 126

- montáž a demontáž dopravní značky z důvodu výkopů
- úprava zeleně

Popis provedených změn-přípočtů

Kontejnerové stání Stavbařů,1 stanoviště D1  - Přípočty

- prodloužení vodícího pruhu pro nevidomé ( z důvodu posunutí vjezdu a vrat)
- provedení části nového chodníčku k bytovému domu (z důvodu posunutí vrat)
- izolace nopovou fólií k zabránění vlhnutí opěrné zídky
- zvýšení oplocení do úrovně sousedního oplocení
- dodávka a montáž betonových obrub

- prodloužení opěrné zídky vč. stříšek mimo kontejner
- prodloužení opěrní zádky vč. stříšek z důvodu obchodzu podzemního kabelu
- posunutí osazení nových vrat vč. základových patek
- nezbytné rozšíření výkopu oproti VV z hlediska provádění a BOZ vč. odvozů zeminy a pažení



Kontejnerové stání Stavbařů,1 stanoviště D1  - Přípočty
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 311 674
Dodatek 1: Dodatek 311 674
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 311 674
Oddíl 002: Základy 567

173 SP 233211112 Základ pro dopravní značku kus 1,000 566,65 567

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 25 556
133 SP 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2 kus 1,000 824,02 824
143 SP 985111213 Odsekání betonu  tl přes 100 do 150 mm m2 4,000 2 040,08 8 160

Výkaz výměr: pod dlažbou ;4 4,000

145 SP 962032253 Bourání zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu do 1 m3 m3 0,169 2 152,71 363
Výkaz výměr: 0,75*0,75*0,3 0,169

162 SP 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 4,320 40,82 176
163 SP 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 8,000 105,85 847
164 SUB 009001 Kotvení kontejneru na ocel. hmoždinku kus 4,000 186,00 744
166 SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1,600 324,70 520
167 SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 24,700 290,38 7 173

Výkaz výměr: 20,7+4,0 24,700

168 SP 916231291 Příplatek za řezání obrubníků m 2,000 99,38 199
Výkaz výměr: silniční;4*0,25 1,000

chodníkový;4*0,25 1,000

169 H CSB.0056880.URS Obrubník H 15/25/100 šedý kus 2,000 199,00 398
170 H CSB.0056895.URS Obrubník T 10/25/100 šedý kus 25,000 169,00 4 225
172 SUB 009001 Osazení nových chrániček pro osazení nových vrat kus 2,000 650,00 1 300
174 SP 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 344,49 344
175 SP 926931191 Demontáž značky kus 1,000 282,82 283

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 1 937
40 SP 998011001 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m t 7,718 250,97 1 937

Oddíl 1: Zemní práce 65 229
125 SP 151101201 Zřízení příložného pažení výkopu hl do 4 m m2 27,475 117,31 3 223

Výkaz výměr: částečné pažení ;17,5*1,57*2/2 27,475

127 SP 151101211 Odstranění příložného pažení výkopu hl do 4 m m2 27,475 32,78 901
14 SUB 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 19,532 360,00 7 032



2 SUB 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 34,767 117,70 4 092
Výkaz výměr: skutečnost;(0,8*4,2)+(3*0,45/2)+(20,7+0,13)*4,4 95,687

v rozpočtu;-60,920 - 60,920

7 SUB 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,606 425,00 1 532
Výkaz výměr: v rozpočtu ;-0,8*0,4*(4,429+17,122+3,947) - 8,159

rýha pro základ horní;(4,2+5,5+17,85)*0,4*0,7 7,714
základ spodní;17,5*0,82*(0,28+1,25+0,3-1,57) 3,731
rýha pro základ vrat;2*0,4*0,5*0,8 0,320

8 SUB 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 3,606 27,07 98
Výkaz výměr: ;0,8*0,4*(4,429+17,122+3,947+4,509) 9,602

ROZPOČET;-0,8*0,4*(4,429+17,122+3,947) - 8,159

9 SUB 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 19,532 262,25 5 122
Výkaz výměr: jámy;12,465 12,465

rýhy;3,606 3,606
odkopy;8,833 8,833

–
zásyp za zdí;-(4,2+5,5+17,85)*0,3*0,65 - 5,372

10 SUB 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m  z 
horniny 1 až 4

m3 195,320 20,23 3 951

Výkaz výměr: 19,532*10 195,320

11 SUB 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 19,532 190,09 3 713
Výkaz výměr: 19,532 19,532

3 SP 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 3,200 71,65 229
Výkaz výměr: (3,9+7,5+1,6+2,4+3+3,2) 21,600

v rozpočtu ;-(3,9+7,5+1,6+2,4+3) - 18,400

135 SP 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 1 199,48 1 199
147 SP 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 0,160 1 202,65 192

Výkaz výměr: sloupek pro vrata var.2;0,4*0,5*0,8 0,160

5 SUB 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 12,465 449,76 5 606
Výkaz výměr: v rozpočtu;-16,3*3,3*1,57 - 84,450

skutečnost;17,5*3,9*(1,57-0,15) 96,915
, –

6 SUB 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 12,465 46,70 582
Výkaz výměr: v rozpočtu;-16,3*3,3*1,57 - 84,450

skutečnost;17,5*3,9*(1,57-0,15) 96,915

148 SP 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 8,833 245,90 2 172
Výkaz výměr: odkop pro nový chodníček;(6*0,4/2)*3 3,600

zářez pro k bližšímu osazení k objektu;(17,85-2,6)*0,4*0,65 3,965
zářez podél kabelu u plotu;(5,5+1)*0,3*0,65 1,268

149 SP 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 70,960 165,39 11 736



Výkaz výměr: podél zdi;17,86*1 17,860
úprava podél chodníku;7*2*1,5 21,000
svah u silnice;2*1,5 3,000
pozemek k sousedovi;(4,2+5,5)*3 29,100

16 SUB 58337333R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 33,027 391,30 12 923
Výkaz výměr: v rozpočtu;-71,291*1,1 - 78,420

kontejnery;-5*0,95*0,95*3,14*(1,57-0,12-0,15-0,1)-2*0,75*0,75*3,14*(1,57-0,12-0,15-0,1)*1,8 - 24,633
skutečnost;17,5*(3,9-0,3)*(1,57-0,12-0,15-0,1)*1,8 136,080

161 SP 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 10,500 73,83 775
Výkaz výměr: 1,5*7 10,500

165 SUB 112001 Úprava - ořezání stromu kpl 1,000 150,00 150

Oddíl 2: Základy a zvláštní zakládání 10 157

18 SP 274321311 Beton základových pasů železový třídy C 16/20 m3 1,006 3 893,76 3 916
Výkaz výměr: základ spodní;17,5*0,3*0,82*1,1 4,736

základ horní + pro sloupky;(4,2+5,5+17,85+0,5+0,5+0,5)*0,4*0,6*1,1 7,669
v rozpočtu;-11,399 - 11,399

17 SP 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 m2 2,019 1 662,11 3 355
Výkaz výměr: skutečnost spodní zeď;17*1,25 21,250

skutečnost horní zeď;(4,2+5,5+17,85)*0,75+0,75*0,75 21,225
v rozpočtu ;-(3,956+17,122+3,947)*0,75 - 18,769
v rozpočtu ;-(13,80+3,55)*1,25 - 21,688

146 SP 279311951 Základová zeď z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,150 4 569,64 685
Výkaz výměr: úprava u oplocení;0,5*0,5*0,6 0,150

150 SUB 274001 Patky pro osazení kontejneru kus 4,000 550,00 2 200

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce 2 788
22 SUB 345232122RT1 Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm m 2,525 1 104,34 2 788

Výkaz výměr: v rozpočtu ;-(3,956+17,122+3,947) - 25,025
skutečnost;4,2+5,5+17,85 27,550

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce 2 404
23 SP 457621412 Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg zálivky 

na 1 m spáry,  
m 21,069 114,11 2 404

Výkaz výměr: v rozpočtu;-(17,122+3,947) - 21,069
skutečnost;4,2+20,7+4,4 29,300

Oddíl 5: Komunikace 37 626



31 SUB 5-001 D+M Vodící pruh pro nevidomé z kostek 60/60 mm m 3,920 1 985,40 7 783
Výkaz výměr: v rozpočtu ;-20,32 - 20,320

skutečnost ;20,7+3,54 24,240

27 SUB 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým nebo štěrkopískem m3 0,821 275,16 226
Výkaz výměr: v rozpočtu;-17,249*0,8*0,2*1,1 - 3,036

v rozpočtu;-3,532*0,8*0,2*1,1 - 0,622
skutečnost;(20,7+0,13)*(4,4-3,54)*0,2+4,2*0,8*0,2+3*0,45/2*0,2+3,4*0,13*0,2 4,478

28 SUB 566904111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem obalovaným asfaltem t 2,768 4 698,47 13 004
Výkaz výměr: skutečnost;((20,7+0,13)*(4,4-3,54)*0,2+4,2*0,8*0,2+3*0,45/2*0,2+3,4*0,13*0,2)*2,4 10,748

v rozpočtu;-(17,249+3,532)*0,8*0,2*2,4 - 7,980

139 SP 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 
m2

m2 15,750 488,80 7 699

Výkaz výměr: (3+1,5)*7/2 15,750

25 SP 564831111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 0,404 131,36 53
Výkaz výměr: v rozpočtu;-16,3*4,92 - 80,196

pod dlažbu chodníku;(2,7+1,5)*6/2 12,600
skutečnost pod kontejnery;17*(4,3-0,3) 68,000

151 SUB spec 1 Dlažba betonová m2 11,000 420,00 4 620
Výkaz výměr: 15/3*2*1,1 11,000

160 SP 596991111 Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm m 12,000 294,75 3 537
171 SP 581111111 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm m2 1,000 704,59 705

Výkaz výměr: Dobetonování svahu oplocení (u stromu);1 1,000

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti 2 693
158 SP 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 27,550 65,27 1 798

Výkaz výměr: 4,2+5,5+17,85 27,550

159 SUB 711-001 Nopová fólie m2 31,683 28,26 895
Výkaz výměr: 27,55*1,15 31,683

–

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 130 732
50 B 767-011 D+M oplocení Retextil, výška 1500 mm, včetně kotvení do opěrné stěny a doplnění počtu sloupků ml 30,150 2 917,72 87 969

Výkaz výměr: vrata;2,6 2,600
4,2+5,5+17,85 27,550

153 SUB 767-013 D + M Nové brány, provedení Pz vč. sloupků, zvýšení a návarku na pletivo kus 1,000 39 423,00 39 423
155 SUB 767-015 Úprava napojení na stávající oplocení kus 2,000 1 200,00 2 400
156 SUB 767-016 Osazení informační tabule na stěnu RETEXTIL kus 1,000 940,00 940

Oddíl
91: Doplňující práce na komunikaci 2 449

36 SP 919735115 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm m 9,049 270,69 2 449



Výkaz výměr: v rozpočtu;-(0,8+17,249+3,532+0,8) - 22,381
skutečnost;4,2+3+20,7+0,13+3,4 31,430

Oddíl D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 7 030
66 SUB 979990101R01 Poplatek za sklád.suti t 4,758 450,00 2 141
65 SUB 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,758 356,00 1 694
64 SUB 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 90,402 20,67 1 869

Výkaz výměr: 4,758*19 90,402

62 SUB 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 4,758 202,00 961
63 SUB 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,758 76,70 365

Oddíl M65: Elektroinstalace a veřejné osvětlení 19 950
176 SUB M65-003 Provedení sond, ochrana stávajících sítí, montáž chrániček, úprava tras kpl 1,000 19 950,00 19 950

Oddíl VN: Vedlejší náklady 2 555
69 SUB 005124010R Koordinační činnost % 2,000 555,51 1 111
68 SUB 005122 R Provozní vlivy % 2,600 555,51 1 444



 

Popis Cena

S: Stavba - 256 118
1: Dodatek - 256 118

SO 01: Stavební objekt 01 - 256 118
002: Základy –
009: Ostatní konstrukce a práce –
099: Přesun hmot HSV –
1: Zemní práce - 30 993
2: Základy a zvláštní zakládání - 14 025
3: Svislé a kompletní konstrukce –
4: Vodorovné konstrukce - 3 750
5: Komunikace - 46 068
711: Izolace proti vodě a vlhkosti –
767: Konstrukce zámečnické - 128 782
91: Doplňující práce na komunikaci –
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot –
M65: Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 32 500
VN: Vedlejší náklady –

Celkem (bez DPH) - 256 118
DPH 21% - 53 785
Celkem (včetně DPH) - 309 902

Kontejnerové stání Stavbařů,1 stanoviště D1  - Odpočty

- zrušení rámového olocení a slouků
- dodávka informační tabule
- menší úpravy na podzemních sítích

Popis provedených změn - odpočtů

- odpočet nedonaného kameniva fr. 32-63 mm
- odpočet výztuže dle skutečného provedení
- podklady štěrkodrti dle skutečnosti
- vyspravení krytů asfaltu dle skutečnosti
- dodávka a kladení kostek dle skutečnosti



Kontejnerové stání Stavbařů,1 stanoviště D1  - Odpočty
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba - 256 118
Dodatek 1: Dodatek - 256 118
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 - 256 118
Oddíl 002: Základy –

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce –

Oddíl 099: Přesun hmot HSV –

Oddíl 1: Zemní práce - 30 993
13 SUB 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 - 19,925 35,08 - 699

Výkaz výměr: v rozpočtu ;-(0,5+3,92+0,5)*(0,5+17,122+3,947+0,5) - 108,579
skutečnost jáma;17,5*(3,7-0,3-0,4) 52,500
nad kabelem;(20,83-17,5)*3,65 12,155
úprava pro chodník;6*4 24,000

12 SUB 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 - 18,004 94,98 - 1 710
Výkaz výměr: nad kabelem v komunikaci;3,65*(1,5*0,4/2) 1,095

kontejnery;-5*0,95*0,95*3,14*(1,57-0,12-0,15-0,1)-2*0,75*0,75*3,14*(1,57-0,12-0,15-0,1) - 21,242
skutečnost;17,5*(3,9-0,3)*(1,57-0,12-0,15-0,1) 75,600
zásyp za zdí;(4,2+5,5+17,85)*0,3*0,65 5,372
v rozpočtu;-78,829 - 78,829

15 SUB 583319002R kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; Jihomoravský kraj t - 68,073 419,90 - 28 584
Výkaz výměr: v rozpočtu;-71,291*1,1 - 78,420

zásyp za zdí;(4,2+5,5+17,85)*0,3*0,65*1,6 8,596
nad kabelem v komunikaci;3,65*(1,5*0,4/2)*1,6 1,752

Oddíl 2: Základy a zvláštní zakládání - 14 025
19 SUB 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 - 7,726 401,52 - 3 102

Výkaz výměr: v rozpočtu ;-2*0,5*(4,056+17,322+4,047) - 25,425
v rozpočtu  ;-2*0,3*(13,82+3,5)*1,1 - 11,431
spodní;17,5*0,3*2 10,500
horní;(4,2+5,5+17,85+0,5+0,5+0,5+0,5*4)*0,6 18,630

20 SUB 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 - 7,726 79,52 - 614
Výkaz výměr: 2*0,5*(4,056+17,322+4,047)*1,1 27,968

2*0,3*(13,82+3,5)*1,1 11,431



21 SUB 274361721R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli BSt 500 S t - 0,185 55 769,39 - 10 308
Výkaz výměr: dodatečná zeď;(0,75*(4+8))*1,1*0,617*0,001 0,006

skutečnost R10horní zeď;(1,25+0,2+1,25)*0,617*1,1*((4,2+5,5+17,85)/0,2+1)*0,001 0,254
skuečnost R10 spodní zeď;1,5*0,617*1,1*(17/0,2+1)*0,001 0,088
skutečnost 12 spodní zeď;(1,55+0,7)*0,888*1,1*((17/0,2)+1)*0,001 0,189
skutečnost kotvení kontejnerů;1*4*7*1,1*0,888*0,001 0,027
skutečnost R6 spodní zeď vod;17*2*5*0,222*1,1*0,001 0,042
skutečnost R6 horní zeď vod;(4,2+5,5+17,85)*2*3*0,222*1,1*0,001 0,040
v rozpočtu;-0,831 - 0,831

Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce –

Oddíl 4: Vodorovné konstrukce - 3 750
24 SP 451315111 Podkladní vrstva z betonu prostého C 16/20 do 10 cm m2 - 5,580 672,06 - 3 750

Výkaz výměr: skutečnost ;17*(3,7-0,3-0,4)*2 102,000
rozpočet ;-3,3*16,3*2 - 107,580

Oddíl 5: Komunikace - 46 068
32 SUB 58380120.AR kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm m2 - 15,518 808,00 - 12 539

Výkaz výměr: skutečnost;-13,494*1,15 - 15,518

29 SUB 572952112R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes  50 do  70 
mm

m2 - 27,484 753,62 - 20 712

Výkaz výměr: v rozpočtu;-(17,249+3,532)*0,8*3 - 49,874
skutečnost;(20,7+0,13)*(4,4-3,54)+4,2*0,8+3*0,45/2+3,4*0,13 22,391

30 SP 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm m2 - 13,494 663,44 - 8 952
Výkaz výměr: v rozpočtu;-69,07 - 69,070

skutečnost;3,54*20,7-0,95*0,95*3,14*5-0,75*0,75*3,14*2 55,576

26 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 - 20,401 189,44 - 3 865
Výkaz výměr: v rozpočtu;-69,07*1,1 - 75,977

skutečnost;3,54*20,7-0,95*0,95*3,14*5-0,75*0,75*3,14*2 55,576

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti –

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické - 128 782

51 SUB 767-012 D+M Nové brány, provedení Pz kus - 1,000 22 100,00 - 22 100
49 SUB 767-010 D+M rámové poplastované oplocení 2000/2480 mm,  drát 6 mm vertikální, 5 mm horizontální, barva RAL 

6005, včetně kotvení
kus - 6,000 3 765,60 - 22 594

Výkaz výměr: rozpočet;-7 - 7,000

48 SUB 767-009 D+M Pz sloupek oplocení, výška 2900 mm, včetně kotvení 100/70 mm, barva bílá kus - 8,000 1 129,20 - 9 034
Výkaz výměr: rozpočet ;-8 - 8,000

50 B 767-011 D+M oplocení Retextil, výška 1200 mm, včetně kotvení do opěrné stěny m - 31,069 2 055,26 - 63 855
Výkaz výměr: rozpočet ;-(17,122+3,947) - 21,069

rozpočet ; -10 - 10,000



52 SUB 767-013 D+M Informační cedule kpl - 1,000 11 200,00 - 11 200

Oddíl 91: Doplňující práce na komunikaci –

Oddíl D96: Přesuny suti a vybouraných hmot –

Oddíl M65: Elektroinstalace a veřejné osvětlení - 32 500
61 SUB M65-002 Ochrana stávajících sítí, jejich případná úprava, přepojení či přeložení, včetně ručních výkopů ( v oblasti 

kořenů )
kpl - 1,000 32 500,00 - 32 500

Oddíl VN: Vedlejší náklady –


